Blatt 1

Kontennachweis zur Gewinnermittlung nach § 4 Abs. 3 EStG vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

BPAV Bundesverb. Patind. Arz. e. V. Bundesverband, Berlin

IDEELLER BEREICH

Konto

48300

6600 0

63000
6300 1
6304 0
68100
68250
68300

Bezeichnung

Neutrale Einnahmen
Mitgliedsbeitrage und Umlagen

Werbe- und Reisekosten
Werbekosten

Verschiedene Ausgaben

Sonstige Kosten/Nebenkosten Geldverkehr
Sonstige BA ElfnullEIf
Veranstaltungskosten

Internetkosten

Rechts- und Beratungskosten
Buchfihrungskosten

JAHRESERGEBNIS

EUR

69,90
39.984,00
986,09
746,31
0,00

611,66

Geschéftsjahr Vorjahr
EUR EUR
50.500,00 43.750,00
885,36 867,51
71,30

40.804,98

0,00

2.293,11

11.888,10

566,74

42.397,96 55.624,23
7.216,68 12.741,74-




