

Kontennachweis zur Gewinnermittlung nach § 4 Abs. 3 EStG vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

BPAV Bundesverb. Patind. Arz. e. V. Bundesverband, Berlin

IDEELLER BEREICH

Konto	Bezeichnung	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
Neutrale Einnahmen				
4830 0	Mitgliedsbeiträge und Umlagen		50.500,00	43.750,00
Werde- und Reisekosten				
6600 0	Werbekosten		885,36	867,51
Verschiedene Ausgaben				
6300 0	Sonstige Kosten/Nebenkosten Geldverkehr	69,90		71,30
6300 1	Sonstige BA ElfnullElf	39.984,00		40.804,98
6304 0	Veranstaltungskosten	986,09		0,00
6810 0	Internetkosten	746,31		2.293,11
6825 0	Rechts- und Beratungskosten	0,00		11.888,10
6830 0	Buchführungskosten	611,66		566,74
			42.397,96	55.624,23
JAHRESERGEWINIS				
			7.216,68	12.741,74